
UCHWAŁA NR XXXVII/261/2021 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na  nabycie  nieruchomości gruntowej niezabudowanej do gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Kawęczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt .9 litera „ a „ ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.  ) oraz  art. 23 ust.1, pkt.7 w związku  art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce  nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990 ze zm.) Rada Gminy  Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się zgodę  na odpłatne  nabycie  nieruchomości  gruntowej niezabudowanej położonej  w  
miejscowości Dziewiątka, w obrębie ewidencyjnym: 0006 , oznaczonej numerem działki 4/4  o  pow. 0,1231 
ha,  za cenę  nie wyższą od wartości  rynkowej.  

2. Przedmiotowa nieruchomość zostanie przekazana mieszkańcom sołectwa Dziewiątka w celu realizacji 
zadań statutowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C119A5E8-FBB1-40AF-9C01-9781B0E36090. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/261/2021 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na  nabycie  nieruchomości gruntowej niezabudowanej do 
gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kawęczyn. 

Nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Dziewiątka,  w obrębie ewidencyjnym 0006, 
gm. Kawęczyn oznaczona  nr geodezyjnym 4/4 o pow. 0,1231 ha stanowi własność osoby fizycznej. 
O zakup  nieruchomości  wnioskowali mieszkańcy sołectwa Dziewiątka . 

Przedmiotowa   nieruchomość zostanie zakupiona i  przekazana mieszkańcom sołectwa 
Dziewiątka. Nabycie  przedmiotowej nieruchomości  ma na celu umożliwienie urządzenia terenów 
rekreacyjnych w postaci  budowy wiaty rekreacyjnej.  
           
Płatność za w/w grunt będzie dokonana ze środków  budżetu gminy. 
         
Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest  w pełni  zasadne. 
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C119A5E8-FBB1-40AF-9C01-9781B0E36090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

